AIMUHUCTPALMUS
SIPOCJIABCKOIO MYHULIMOAJILHOT'O PATOHA

IHOCTAHOBJEHHUE

05.02.2021 Ne 240

O BHeCeHUHU U3MEHEHHH B
nocraHoBJieHue Anmuaucrpanuu AMP
ot 11.10.2019 Ne 1868 «O06
YTBEepPKACHUM MYHHIMIIAJIbHOH
HeJeBOi MporpaMmMbl «YJIy4llleHHe
yCJIOBUIl U OXpaHbI TPyJIa B
SpociaBckOM MYHHIIMIIAJBHOM PaliOHe
Ha 2020-2022 roabr»

B cootBerctBuM ¢ pemieHusmu MyHununaisHoro Coeta SpocimaBckoro
MyHULUNANbHOrO paiioHa ot  24.12.2020 Ne 86 «O BHeCEHMH HU3MEHEHUU
B pemieHne MynununansHoro Cosera SAMP ot 18.12.2019 Ne 64 «O pailoHHOM
oromkere SAMP na 2020 roxq u Ha muaHoBbld mepuoa 2021 u 2022 romoB»»,
ot 24.12.2020 Ne 85 «O paiionHoM Oromkere SApociaBCKOro MYHHUIIUIAIBHOTO
paiioHa Ha 2021 rogm u ©Ha mmaHoBbIM mnepuon 2022 u 2023 romosy,
AJIMAHUCTpalslT pailoOHAa MOCTAHOBJ A ET:

1. BHecTn B MyHUIIMINIAJIbHYIO LIEJIEBYIO0 MpOrpaMMy «YIIyUlI€HUE YCIOBHM
U OXpaHbl Tpynaa B SIpociaBckoM MyHHIMNAIbHOM paiione Ha 2020-2022 ronmbr»,

YTBEPKICHHYIO MIOCTaHOBJICHUEM AMUHUCTpAIU SpocnaBckoro
MyHHIIUNanpHOTO  paiona ot 11.10.2019 Neo  1868,u3meHeHust  corjacHo
IPUIIOKEHHUTO.

2. OnmyOIMKOBaTh MOCTAHOBJICHHE B Ta3eTe «SIpOCIaBCKHil arpoKyphep».
3. [TocTaHoBIeHNE BCTYIAET B CHITY CO JIHSI OITyOJMKOBAHMSI.

I'maa SApocnasckoro
MYHHIUIIAIBHOTO pailOHA H.B. 3o510THHKOB



[MTPUJIOXXEHUE
K II0CTaHOBJICHHUIO

Anmvunucrtpanuu IMP
ot 05.02.2021 Ne 240

N3MEHEHUA
B MYHHMLIUIIAJBHYIO LEJIEBYIO IIPOrpamMMy
«YJy4lieHue OXpaHbl M YCJIOBHH TPyAa
B SIpociiaBCKOM MYHHUIMIIAJIbLHOM PalOHe»

Ha 2020-2022 roabl

1. B paznene 1 «Ilacnoprt IIporpammer» cTpoky «OO0BEMBI U HUCTOYHUKH
(bMHAHCUPOBAHUS U3JIOKUTH B CICIYIONICH PeIaKInu:

O0OBEMBI U Hcrounuku [TnanoBkIi 00beM (PUHAHCUPOBAHUS (THIC.PYO.)
HUCTOYHHUKHU qmizl:;ip o BCETO B TOM HHCIIC
(1)I/IHaHCI/IpOBaHI/ISI 2020 rox 2021 rox 2022 rox
MecTHBIH 4520 112,0 170,0 170,0
OIOKET
Hroro no 4520 112,0 170,0 170,0
IporpamMmme

2. Paznen 2 «Csenmenust 00 o01mieil moTpeOHOCTH B pecypcax» H3JIOKHUTH
B CJICYIOIIEH peaKIuu:

2. Cenenusi 00 o01Ieii MOTPeOHOCTH B pecypcax

Enunan
HanMeHoBarue pecypeos na ITorpebrOCTH (THIC.pY0.)
n3Mepe
HUS 2020 r 2021 r 2022 r BCEro
TpynoBbie pecypcChl - - - - -
DUHAHCOBBIE PECYPCHI: THIC. 112,0 170,0 170,0 452.0
pyo.
- 001aCTHOI OOKET THIC. - - - -
pyo.
- MECTHBIN OFOKET THIC. 112,0 170,0 170,0 452.0
pyo.

3. B pasnene 5 «llepeyeHr W omucaHWe MPOTPAMMHBIX MEPOIPHUSATHII
TaOJIUITY U3TIOKUTD B CIICTYIONICH PEIaKIINN:
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5. [lepeyeHb M onMcaHUe POrPAMMHBIX MepPONPUATHI

n/u

IIporpammusie
MEPOIPUSATHUS

Cpoku
UCTION-
HCHUS

Hcnonuurens

Hctou
HHK
¢buHan
CHUpO
BaHUSA

O0BeMbl prHAHCHPOBAHHS,
THIC. PYO.

BCEro B T.4. [1I0 TOJaM

2020 | 2021 | 2022

Hean: npexynpexaeHue U NpopuIAKTHKA TPABMATU3MA, NPO(eCcCHOHATIBLHOI
3a00/1€BaeMOCTH, yJIyUllleHUe YCJIOBHUI TPy/Aa U 3I0POBbsl PA0OTHUKOB MYHHMIMIAIbLHbBIX

YYpeRIeHUi
3anaua 1. HopmaTuBHO - IpaBoBOe U MeTOAMYECKOe o0ecnevyeHue YCJI0BHI U OXpaHbI TPyda
OcymiecTBieHne 2020- | YT u CIIH
B3aumoneiicteuss ¢ JAT u | 2022
CITH SAMP o
1.1 | HOpMaTUBHO-TIPAaBOBBIM U
METOANYECKUM BOIIPOCaM
HNndopmupoBanue 2020- | YT u CITH
MIpEeapUATHI n| 2022
opraHmzanmii Bcex Qopm
COOCTBEHHOCTH 0
JEWCTBYIONINX U BBOJUMBIX
1.2 | HOpMATUBHBIX  TIPABOBBIX

aKTax Poccuiickoit
Oenepanuu B chepe
OXpaHbI TpyJa

Hroro o 3amaue 1.

0,0 0,0 0,0 0,0

3anauya 2. O0ecneyeHue ycJI0OBHH U OXPaHbI TPyAa

2.1. OpranM3anuOHHO-TeXHHUYEeCKOe o0ecredyeHue yCJI0BUI M OXpPaHbl TPyAa

2.1.1

Opranuzarus padoThl
KOOPIUHAIIHOHHOTO
COBETA MO YCIOBUSIM H
OXpaHe Tpyaa

2020-
2022

YT u CITH

2.1.2

Opraamu3aIuonHo -
METOANYECKask IOMOLIb
paboTomaTernsiM u
ciyx0aM OXpaHBI TpyAa
opraHuzalui paiioHa

2020-
2022

YT u CITH

2.1.3

VYyactue crienuanucra mno
TpyAy B paboTe KoMHCCHI
I10 PACCIICIOBAHHIO
HECYACTHBIX CIy4aeB Ha
MIPOU3BOJICTBE
OopraHu3alui u
NpEeAnpuUATUn paiioHa

2020-
2022

YT u CIIH
IIpodcorozer
paiiona

214

B3aumoneiictBue
YYACTHUKOB YIPaBIICHH
OXpaHoil Tpyna,
MPOBEICHUE COBMECTHBIX
MIPOBEPOK COCTOSTHUSA
YCIIOBUW U OXpaHbI TpyJa
B OpraHu3alusx,
CEMUHAPOB, COBEIIAHUI

2020-
2022

YT u CITH
IIpodcorozsr
paiioHa
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2.1.5

Opranu3aiys npoBeaeHNs
CIIEIIMaJIbHONI OIIEHKHU
yCIIOBUH TpyJa B
NOApa3IeIeHUAX
Anmunucrpanuu JAMP S0

2020-
2022

YT u CIIH

Bromxer
paiioHa

253,3

53,3

100,0

100,0

2.1.6

IIpoBenenue
YBEIOMHUTEIBLHOU
perucrpanuu
KOJUIEKTUBHBIX JI0TOBOPOB
opranuzauuii AMP

2020-
2022

YT u CIIH

Hroro no pazneny

253,3

53,3

100,0

100,0

2.2. CaHMTApHO-TUTHEHUYECKHeE U JieueOHO-TIPOPHIaKTHYECKHe MEePONIPUATHSA

221

IIpoBenenue
MIEPUOIUYCCKIX
MEMIIMHCKUX OCMOTPORB
(obcnenoBanmin)
pabOTHHUKOB
nojpas3ieIeHui
Anmunancrparun SIMP 510

2020-
2022

YT u CIIH

bromxer
paiiona

Htoro
10 pazjieny

0,0

0,0

0,0

0,0

2.3.0

pranusanusi 00y4eHusi Tpe00OBaHUAM OXPaHbI TPyAa

23.1

Opranuzanus 00y4deHHUS
TpeOOBaHMAM OXpPaHbI
TpyZia pyKOBOJIUTENEN U
CTEIHaTNCTOB
nojapa3ieIeHnu
Anmunancrparun SIMP 510

2020-
2022

YT u CITH
OOGyuaromue
OpraHu3aryu

bromxer
paifoHa

48,7

8,7

20,0

20,0

Hroro no pazgeny

48,7

8,7

20,0

20,0

2.4. UupopmannonHoe odecnevyenmne u

nponarasjaa o

XpaHbl TPyaa

24.1

IIpoBenenue exeroaHoro
BCEPOCCUICKOTI0 CMOTpa-
KOoHKypca «Poccuiickas
OpraHu3alMs BEICOKOM
COLIMAJIBHOMN

s dexTuBHOCTH»HA
paliOoHHOM YpOBHE C
MpeACTaBICHUEM
nobenuTenel Ha
00JIacTHOW YPOBEHb

2020-
2022

YT u CITH

Bromxer
paifoHa

150,0

50,0

50,0

50,0

Uroro no pazneny

150,0

50,0

50,0

50,0

HUTOI'O
Mo mporpamMme

Brogxer
paiiona

452,0

110,0

170,0

170,0

Crnucok CcoKpaleHHbIX 0003HauEHHH:

YT u CIIH - VYmpaBneHue TpyAa M COLMAJIBHON MNOJJAEPKKH HAcelneHUs AJIMUHUCTPALAN
SIpocinaBcKOro MyHUIMIIAIBHOTO palioHa.
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4. Paznen 6 «CemeHust o pacnpeicieHUd OOBEMOB U HCTOYHHKOB

(pMHAHCUPOBAHUS IO FOAMY U3JIOKHUTH B CJIEIYIOIIEH peJaKI1u:

6. CBeieHus o pacnpeaejeHu 00beMOB U HCTOYHUKOB
(pHAHCUPOBAaHUA MO roaaM

HaMCHOBaHHE PECyPCOB Ennnnna [TorpebHOCTS (THIC. PYO.)
M3MEPEHUSI
2020 r. 2021 r. 2022 . BCET0
TpynoBsle pecypcbl - - - - -
DuHaHCOBBIE PECYPCHI: ThIC. PYO. 112,0 170,0 170,0 452,0
- 00sacTHOM OrOJKET TBIC. PyO. - - - -
- MECTHBII OOKET THIC. pYyO. 112,0 170,0 170,0 452.0




